

माह अप्रैल 2025 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month of April -2025.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	काम / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यूनतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	सेंट्रल रेलवे लोको वर्कशॉप परेल, मुंबई में यूनिवर्सल टेस्टिंग मशीन (प्लांट नंबर 2628) की एक बार मरम्मत	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 24.01.2025 समाचार पत्र: 06.02.2025	एकहरी	07.02.2025	दो	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-MWS-UTM2628-24-25-701, दिनांक: 07.04.2025	मैसर्स इसास एंड को-कोलकाता 319, एस.एन. अलविदा लेन, दमदम कैंट कोलकाता- 700065 पश्चिम बंगाल, भारत	रु. 1,71,724.57/-	07.06.2025 तक
	One time repairs to Universal Testing Machine (Plant No. 2628) at Central Railway Loco Workshop Parel, Mumbai	Open E-Tender	Website: 24.01.2025 Newspaper: 06.02.2025	Single	07.02.2025	Two	NA	NA	Yes	No. PR-MWS-UTM2628-24-25-701, Dt: 07.04.2025	M/s ISAAS AND CO-KOLKATA 319, S.N. BYE LANE, DUMDUM CANT kolkata- 700065 West Bengal, India	Rs. 1,71,724.57/-	Upto 07.06.2025

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.